
Uchwała Nr XXXVII/267/2006
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 13 kwietnia 2006 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXIII/242/2005 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 1 grudnia
2005 r. w sprawie wysokości oraz szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania
nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach
prowadzonych przez Powiat Kluczborski.

Na podstawie art. 54, ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z
2003 r., Nr 118, poz. 1112 z późn. zm.) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/242/2005 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 1 grudnia 2005 r. w
sprawie wysokości oraz szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania nauczycielskiego
dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez
Powiat Kluczborski, wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 2 ust. 4 skreśla się następujące wyrazy: „do końca grudnia roku poprzedzającego
kolejny rok budżetowy”.

2. W § 2 ust. 5 skreśla się następujące wyrazy: „na każdy rok budżetowy”.
3. W § 4 skreśla się kropkę i dodaje się następujący zapis: „i obowiązuje od 1 stycznia

do 31 grudnia 2006 r.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Opolskiego.

        Przewodniczący Rady

Maciej Mularczyk

 


